
PLAN CADASTRAL 
UAT FRECATEI, JUDEȚUL BRAILA

Scara 1:2000
Sistem de proiecție STEREO 70

Sector Cadastal: 8
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SC TEAM TOPOGRAFIC SRL

DATA INTOCMIRII: 14.02.2023

DENUMIRE EXECUTANT:

838

839

840

841

858

873

874

878

882

892

895

896

897

4

2

9

3

5

6

0
0

0

7

0
0

8

11

14

15

12

13

17

10

16

18

21

20
22

23

2627

0

25

24

28

29

30

32

19

39

41
43

38

36 37 40

42

44
45

47

46

50

51

52

48 49

0

55

51

57

56

54

33

34

35
31

0

1

Schita dispunere sectoare cadastrale

LEGENDA
Limita imobil
Limita constructii definitive

Limita intravilan
Limita UAT
Limita sector cadastral

118

Numar postal
str. Nicolae Labis

Denumire strazi

36 Numar sector cadastral
 36023

CL

ID imobil
Cod constructie

Ape curgatoare 

CV 16 Denumire Cvartal

Limita cvartal

1 Numar tarla
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